

Bieg "Wilczym Tropem" w Szkole Podstawowej w Lipnikach

1 marca br. w Szkole Podstawowej w Lipnikach odbył się bieg „Wilczym Tropem”. Miał on charakter otwarty. Był zorganizowany przez społeczność szkolną dla wszystkich uczniów, rodziców oraz sympatyków.

To nasza coroczna tradycja, którą upamiętniamy od kilku lat. Zbiera ona grono swoich stałych oraz nowych miłośników; nie tylko biegania i względów zdrowotnych, które z niego wynikają, ale przede wszystkim pamięci o tych, którzy polegli w walce o wolną ojczyznę.

Pierwszy dzień marca został ustanowiony Narodowym Dniem Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”. Jest hołdem dla bohaterów za świadectwo męstwa, niezłomnej postawy patriotycznej i przywiązania do tradycji niepodległościowych. W Polsce jest obchodzony od 2011 roku.

Wprowadzeniem do centralnej części naszej corocznej tradycji, było zorganizowanie spotkania dotyczącego sportu, który w Polsce zyskuje coraz większą rzeszę zainteresowanych, a mianowicie – nordic walkingu. Do Szkoły Podstawowej w Lipnikach, przybył – Pan Marcin Brewczyński, z zamiłowania sportowiec, utytułowany zawodnik, medalista wielu prestiżowych zawodów w tej dyscyplinie. Opowiedział o swojej pasji. Pokazał wiele inspirujących zdjęć z różnych zakątków świata, gdzie brał udział w zawodach. Przedstawił zalety zdrowotne oraz psychiczne uprawiania tej aktywności. Nauczył, jak prawidłowo posługiwać się kijami do nordic walkingu oraz czym sugerować się przy wyborze swojego pierwszego sprzętu do ćwiczenia.

W części centralnej tego dnia wzięliśmy udział w biegu. Wystartowaliśmy o godz. 12.00. Na specjalnie przygotowanej trasie, biegnęliśmy wytyczoną ścieżką na dystansie 1963 metrów.

Po zakończonym biegu zostali wyłonieni zwycięzcy w dwóch kategoriach wiekowych: młodszych i starszych uczestników. Na każdego zawodnika czekał specjalnie przygotowany medal z symbolem święta – odcisniętą wilczą łapą.

Na naszych niezawodnych uczniów oraz wszystkich przybyłych gości czekał ciepły poczęstunek oraz gorące napoje.

Dziękujemy, że w tym dniu tak licznie do nas przybyliście. Cieszymy się, że możemy wspólnie, całą społecznością, upamiętnić historię, która miała tak istotny wpływ na wolny kraj, w którym żyjemy.